
JUNGSCHAR BACHENBÜLACH
Du bist zwischen 7 und 15 Jahren alt und willst einen unglaublich tollen
Samstagnachmittag mit abwechslungsreichem Programm  erleben? 

 jeden zweiten Samstag
von 14.00 bis 17:30 Uhr 
 Niederglattstr. 3
 8184 Bachenbülach
Jenna Schmid (spatz@jetonline.ch)
gibt dir gerne Auskunft oder scanne 
den QR-Code für unsere Website

Wann:

Wo:

Fragen:

Daten für das Jahr 2024:

20.01
27.01
03.02
09.03
10.03
23.03
06.04
20.04
17.05 -
20.05
01.06
15.06
29.06

Jungschi on Ice 
Jungschar Schlitteltag
Jungschar
Jungschar
Jungschar
Jungschar
Jungschar 
Jungschar
Pfila

Jungschar
Jungschar
Jungschar

Versicherung ist Sache der Teilnehmenden 

13.07 -
19.07
24.08
07.09
23.09 - 
24.09
05.10
26.10
09.11
30.11
14.12

Sola

Jungschar
Jungschar
Gruppen -WE
 
Jungschar
Jungschar
Jungschar
Jungschar
Jungschi - Weihnachte


